МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ № 89»

ПРИКАЗ

от 29.08. 2014      №  546
Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 89»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение).
2. Кукшеневой И.В. заместителю директора:
 Ознакомить работников лицея замещающих должности, включенные в Перечень с настоящим приказом.
 Разместить настоящий приказ на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 89»				Т.В.Зенова
[bookmark: _GoBack]